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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91721010Q

2. Data e Regjistrimit 21/05/2009
3. Emri i Subjektit Nexia AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani, Pallati 
Viridario 1, Kati 2. 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te auditimit ligjor te pasqyrave financiare 
individuale dhe/ose te konsoliduara te personave juridike; 
Sherbime te rishikimit e te dhenies se sigurise per 
informacionet financiare dhe jo-financiare; Sherbime te 
mbajtjes se kontabilitetit dhe keshillime ne lidhje me te: 
Sherbime per pergatitjen e pasqyrave financiare apo 
informacioneve financiare dhe jo-financiare; Sherbime per 
keshillime ne fushen e tatim taksave; Sherbime per 
keshillime ne transaksione me kapitalin: Sherbime te 
auditimit te brendshem: Sherbime ristrukturimi dhe 
likuidator i njesive ekonomike; Sherbime investigimi dhe 
ekspert kontabel ne procese gjyqesore; Sherbime ne lidhje 
me burimet njerezore, rekrutimin dhe trajnime profesionale; 
Sherbime si perfaqesues tatimor apo perfaques ligjor i 
njesive ekonomike; Sherbime per keshillime ligjore; 
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Sherbime per vleresimin e aktiveve dhe njesive ekonomike; 
Sherbime te kontrollit dhe keshillime per sistemet e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit; Sherbime 
per drejtim projekti; Sherbime per keshillime financiare,  
drejtimi, organizimi dhe keshillime te tjera biznesi; Zhvillim, 
mirembajtje dhe shitje te sistemeve te teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit dhe ofrimin e pajisjeve 
fiskale. Shoqeria mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne 
shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem ose te lidhur me objektin e vet;  mund te kryeje 
operacione financiare, ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme duke perfshire edhe dorezanite. Çeljen dhe 
mbylljen e hipotekave te nevojshme dhe te dobishme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise; Shoqeria mund te kryeje  
çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje dhe shese ose 
marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise. 
Elton Haxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2022 Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratorët mund të përfaqësojë shoqërinë 
veçmas
Gerond Begolli12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2021 Deri: 10/02/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratorët mund të përfaqësojë shoqërinë 
veçmas

14. Ortakët OrjanaKalaja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.530.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

Western Balkan Alliance
Para: 1.470.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nexia AL
Web site: www.nexia.al
E-Mail: office@nexia.al  
Telefon: +355 4 2232 726  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-420838-07-
10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit date 30-06-2010 eshte 
vendosur: 1- Miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2009, te cilat jane pergatitur 
sipas standartit Kombetar te Kontabilitetit per Mikronjesite 
Nr.15. 2- Miratimi i shperndarjes se fitimit neto te vitit 2009 
me shume 1.240.943 leke si vijon: -Per rezerva ligjore 
62.047 leke. - Per rritjen e kapitalit themeltar 900.000 leke. - 
Shperndarje fitimi per ortaket ne raport me kuotat e zoteruara 
278.896 leke.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255584-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB15CA70-9199-4E06-9753-5558919A7DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A55DCD-03FA-42F7-BAD4-8F32A8E466EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FEDFEB-AE89-4C51-B669-DFB9C39DE6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34887DB1-6FF8-474D-AB54-FAC2426ED918
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15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420838-07-10
Emri i Subjektit ishte            ("H & H Auditors")          u be            ("BAKER TILLY 
ALBANIA")         
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("042272002")          u be            ("+355 4 2232 726")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@bakertillyalbania.com")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.bakertillyalbania.com")         
Emri Tregtar ishte            ("H & H Auditors")          u be            ("")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
420838-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit date 30-06-2010 eshte vendosur: 1- 
Miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2009, 
te cilat jane pergatitur sipas standartit Kombetar te Kontabilitetit per Mikronjesite 
Nr.15. 2- Miratimi i shperndarjes se fitimit neto te vitit 2009 me shume 1.240.943 leke 
si vijon: -Per rezerva ligjore 62.047 leke. - Per rritjen e kapitalit themeltar 900.000 
leke. - Shperndarje fitimi per ortaket ne raport me kuotat e zoteruara 278.896 leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Nr. 59, Tirana Tower, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dëshmorët e 4 Shkurtit,pallati 30,apartamenti 9/A.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leandro Haxhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leandro Haxhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Haxhi")                    , Kontributi në para ishte                      
("80.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Haxhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613116-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263E4061-635F-4FA8-BEC7-D8EC432233B9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Nr.27, Hyrja nr.2, Kati 9-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Nr. 59, Tirana Tower, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-668750-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.02.02.2012 te Asamblese se ortakeve 
te shoqerise, per ndryshimin e statutit te shoqerise, emerimin si Administrator te dyte te 
shoqerise z. Leandro Haxhi per nje afat 5 vjeçar, administratori ekzistues z.Elton Haxhi 
riemerohet ne kete detyre per nje afat 5 vjeçar. Depozitimi i statutit dt.02.02.2012. 
Data deri ishte            "19/05/2029"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Shërbime të auditimit ligjor të pasqyrave financiare individuale 
dhe/ose te konsoliduara të personave juridikë..Shërbime të kontabilitetit.Shërbime për 
përgatitjen e pasqyrave financiare apo informacioneve financiare. Shërbime për këshillime 
në fushën e tatim taksave.Sherbime pë këshillime financiare.Trajnime profesionale etj.")          
u be            ("Shërbime të auditimit ligjor të pasqyrave financiare individuale dhe/ose 
te konsoliduara të personave juridikë..Shërbime të kontabilitetit.Shërbime për 
përgatitjen e pasqyrave financiare apo informacioneve financiare. Shërbime për 
këshillime në fushën e tatim taksave.Sherbime pë këshillime financiare.Trajnime 
profesionale etj. Sherbime te auditimit te brendshem, sherbime ne rolin e likuidatorit 
te personave juridik, sherbime si ekspert kontabel ne procese gjyqesore, sherbime si 
perfaqesues tatimor apo perfaqesues ligjor i shoqerive te tjera dhe sherbime per 
keshillime ligjore apo krijmi i shoqerish tregtare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leandro Haxhi")                      Nga data 
"30/01/2012             Ne daten "30/01/2017
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Haxhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2009")            u be              ("30/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Haxhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2012")            u be              ("30/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29556F1F-BDED-4F23-A63C-B2BCC708A290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9055172-DB85-4B9E-8002-DFE918B782C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A6A5EC-272E-4702-A111-E590711A3348
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Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-093476-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 02.05.2013, ku eshte vendosur 
miratim i pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2012 dhe ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Nr.2, pallati Ambasador 1, kati i 3-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Nr.27, Hyrja nr.2, Kati 9-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587199-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791952-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090181-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D1DCDE-0017-4E6A-8EE0-6397E4307296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9675C40-0BC5-4F71-8378-9E4D2DCF42A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820DA842-73D4-4914-8299-166EBFD938C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F86955-6C32-4111-BE46-4D98BA7E369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F86955-6C32-4111-BE46-4D98BA7E369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07CEAE2-7370-42ED-8BE3-67A35FDBC1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9FC45D-9EB3-4E4A-93D4-FF4A115463E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D8AE3F-0916-4BB7-9B4D-627D2CCC2D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDC0608-2FCA-4A60-A51B-A4E95226B5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669E2E7F-ED6E-4FDD-8E0A-195EB4CFCDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C438186-4FB9-44F3-AD20-91FFE83065BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3931C3B3-CADB-41BE-BC8C-ECCCFA31962B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177759-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204179-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.06.2015, asamblese se ortakeve 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Emerimi i znj. Manuela Lamellari, ekspert kontabel per  
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar.Depozitim i venidmit date 
15.06.2015, te asamblese se ortakeve te shoqerise,ku eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave 
financiare te vitit 2014.Miratim i shperndarjes se fitimit neto te vitit 2014.Zmadhimi i 
kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet fitimit te vitit 2014.Depozitim i raportit te 
ekspertit kontabel, date 30.06.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "3.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leandro Haxhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leandro Haxhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Haxhi")                    , Kontributi në para ishte                      
("800.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B123C36-7298-4AC6-92D9-2861C7AEE231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12832E99-92D8-45FF-90BE-CBEBD4D75775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB4568F-E8A6-4DC3-8254-F08C18F37C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB4568F-E8A6-4DC3-8254-F08C18F37C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325FE879-939E-4D03-84A4-5A5520FB0FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB409094-A7E0-419D-8A18-70861BF86925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF8F23A-3AE5-41EF-B001-73BA0F704443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154FCFF6-F7DC-4C4B-BA48-B5CE5F9F190D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154FCFF6-F7DC-4C4B-BA48-B5CE5F9F190D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA02D7A-7137-45E6-815D-B642C742A116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD26C66-1220-4F2C-92FC-CA04DB0B36DF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Haxhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("800,00")            u be              ("2.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758118-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825362-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885450-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139101-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratoreve te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71542FF2-0365-4F59-9A76-639B6A556A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FEF3FC-CDCE-4FFA-AE88-7EB58E99E352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20089E1-3E52-41F2-A62A-CAF28ADD4018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20089E1-3E52-41F2-A62A-CAF28ADD4018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AAB5D1-99A3-449F-91BC-1995A238881A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AAB5D1-99A3-449F-91BC-1995A238881A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBDF584-64A7-4AE0-BF37-4DD66AA4C36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2BDC0E-BE51-455C-8402-612055612EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D135A651-6F7E-4A73-BB94-7B24249E7019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB61C774-80DC-4E70-ADC7-9365A32C71E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A70274-B79D-4456-A556-E1FDFDC1AE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DF144D-E2EA-4AE7-9E13-A76C2CC65CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C8C9F1-B1FA-4ECF-9E82-DD56138A792E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Haxhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/01/2017")            u be              ("30/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leandro Haxhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/01/2017")            u be              ("30/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381253-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515117-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.10.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orjana Kalaja")                      Nga data 
"09/10/2017             Ne daten "30/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Leandro Haxhi")         
eshte larguar administratori:            ("Elton Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E2B968-1894-44EB-8FFD-A46721A25F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159AFA2D-770B-4E81-A160-C7ABA7364218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159AFA2D-770B-4E81-A160-C7ABA7364218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F86DDC-8A26-41CC-983C-03265CC8AFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483624FB-8599-45F8-9D6F-350E4056D585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7381F02C-05F9-4C6D-BE70-493DADAF2773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7381F02C-05F9-4C6D-BE70-493DADAF2773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEF3999-F16D-40CD-952C-9D498E8D4A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5404E72-44C1-40E6-AAA0-A9FB9BF27B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3851866E-93E9-49EC-8938-C5CA5113B15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1140BA40-D743-4188-9A03-CB07CA3EBAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6280549-6D12-4687-B27B-DCCE182D24A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E67F03-AFDC-4E01-9182-EE3855B1641F
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paguar)

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553912-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit te ri te shoqerise. Depozitim i akteve te 
transferimit te kuotave: Kontrate shitj-blerje Nr.5773 Rep, date 08.11.2017 dhe vendim 
ortaku date 06.11.2017 te miratimit te shitjes se kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "3.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orjana Kalaja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leandro Haxhi")         
eshte larguar ortaku:            ("Elton Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763160-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të Shoqërisë, datë 25.04.2018. 
Objekti ishte            ("Shërbime të auditimit ligjor të pasqyrave financiare individuale 
dhe/ose te konsoliduara të personave juridikë..Shërbime të kontabilitetit.Shërbime për 
përgatitjen e pasqyrave financiare apo informacioneve financiare. Shërbime për këshillime 
në fushën e tatim taksave.Sherbime pë këshillime financiare.Trajnime profesionale etj. 
Sherbime te auditimit te brendshem, sherbime ne rolin e likuidatorit te personave juridik, 
sherbime si ekspert kontabel ne procese gjyqesore, sherbime si perfaqesues tatimor apo 
perfaqesues ligjor i shoqerive te tjera dhe sherbime per keshillime ligjore apo krijmi i 
shoqerish tregtare.")          u be            ("Shërbime të auditimit ligjor të pasqyrave 
financiare individuale dhe/ose te konsoliduara të personave juridikë. Sherbime te 
rishikimit e te dhenies se sigurise per informacionet financiare dhe 
jofinanciare.Shërbime të mbajtjes se kontabilitetit dhe keshillime ne lidhje me te. 
Shërbime për përgatitjen e pasqyrave financiare apo informacioneve financiare dhe 
jofinanciare. Shërbime për këshillime në fushën e tatim taksave.Sherbime për 
këshillime ne transaksione me kapitalin. Sherbime te auditimit te brendshem. 
Sherbime ristrukturimi dhe likuidator i njesive ekonomike. Sherbime investigimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E67F03-AFDC-4E01-9182-EE3855B1641F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3D75CB-69C8-4B12-A4BD-217B0DEAE23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3D75CB-69C8-4B12-A4BD-217B0DEAE23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D250F995-9D0C-497C-9113-650F22D1EE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4810DF8F-8BB8-4577-8997-9DC50E686095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E1C9FB-96DA-45CA-AFE8-CF670363E78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B972C351-BD25-4519-BCD4-E8479A4E03EE
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ekspert kontabel ne procese gjyqesore. Sherbime ne lidhje me burimet njerezore, 
rekrutimin dhe trainime profesionale. Sherbime si perfaqesues tatimor apo 
perfaqesues ligjor i njesive ekonomike. Sherbime per keshillime ligjore. Sherbime per 
vleresimin e aktiveve dhe njesive ekonomike. Sherbime te kontrollit dhe keshillime 
per sistemet e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime per drejtim 
projekti. Sherbime per keshillime financiare, drejtimi, organizimi dhe keshillime te 
tjera biznesi. Shoqeria mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te tjera ose 
ndermarrje qe kane objekt te njejte, te ngjashem ose te lidhur me objektin  e vet; 
mund te kryeje operacione financiare, ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme duke perfshire edhe dorezanite, celjen dhe mbylljen e hipotekave te 
nevojshme dhe te dobishme per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, 
te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880233-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068963-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4749E8B-E636-40FD-A9D3-3EB6FF87DFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4749E8B-E636-40FD-A9D3-3EB6FF87DFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C22B5E4-7153-4D7A-86AA-4CC475B5EBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BEA586-8F80-431E-9254-8297BB15B5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8C0321-0C39-461E-B72D-13CEEF71DB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A273CD8-6B50-4BCB-8400-31D1BF987AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3B65ED-D4B5-473C-92AF-3A0CBFC95BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3B65ED-D4B5-473C-92AF-3A0CBFC95BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F314C8DC-94BE-41C1-894C-4C81C334F949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F66D8CF-DC8B-4744-B649-948FEF9E85E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116A5BA5-543C-4CCD-AEEF-E449745F0BB8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Godina 29, Hyrja 1, Apartamenti 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Nr.2, pallati Ambasador 1, kati i 3-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-210721-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per FS 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Baker Tilly - pasqyrat financiare 2018_Signed.pdf

30/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513222-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Baker Tilly - pasqyrat financiare 2019-Final.pdf
Vendimi i ortakut.pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578641-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.08.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shërbime të auditimit ligjor të pasqyrave financiare individuale 
dhe/ose te konsoliduara të personave juridikë. Sherbime te rishikimit e te dhenies se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFF2CDF-D5CD-431E-AFC3-43544C3E19DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F49E9F-389E-471F-8647-510C74EF4BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A06CF77-6351-4D47-8D8F-AB278FAEED34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB31812-868A-4110-B284-BACE0BF6F1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D49DFC-1BB8-4CAA-862F-42ED5F6D5691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E164039-6CB7-4C1B-9375-345844F23540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A79FB0-721F-48DE-8F84-E5ACA9A6AB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5AFF56-3D91-45EC-BCD8-9712A81B5301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E7CEF0-36B3-46B3-BFEA-B52C172CCF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CDAA7E-D24B-42BB-8F54-5422F0ECB73E
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sigurise per informacionet financiare dhe jofinanciare.Shërbime të mbajtjes se 
kontabilitetit dhe keshillime ne lidhje me te. Shërbime për përgatitjen e pasqyrave 
financiare apo informacioneve financiare dhe jofinanciare. Shërbime për këshillime në 
fushën e tatim taksave.Sherbime për këshillime ne transaksione me kapitalin. Sherbime te 
auditimit te brendshem. Sherbime ristrukturimi dhe likuidator i njesive ekonomike. 
Sherbime investigimi dhe ekspert kontabel ne procese gjyqesore. Sherbime ne lidhje me 
burimet njerezore, rekrutimin dhe trainime profesionale. Sherbime si perfaqesues tatimor 
apo perfaqesues ligjor i njesive ekonomike. Sherbime per keshillime ligjore. Sherbime per 
vleresimin e aktiveve dhe njesive ekonomike. Sherbime te kontrollit dhe keshillime per 
sistemet e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime per drejtim projekti. 
Sherbime per keshillime financiare, drejtimi, organizimi dhe keshillime te tjera biznesi. 
Shoqeria mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane 
objekt te njejte, te ngjashem ose te lidhur me objektin  e vet; mund te kryeje operacione 
financiare, ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme duke perfshire edhe 
dorezanite, celjen dhe mbylljen e hipotekave te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe 
lidhen me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te bleje dhe shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, 
ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise.")          u be            ("Sherbime te auditimit ligjor te pasqyrave 
financiare individuale dhe/ose te konsoliduara te personave juridike; Sherbime te 
rishikimit e te dhenies se sigurise per informacionet financiare dhe jo-financiare; 
Sherbime te mbajtjes se kontabilitetit dhe keshillime ne lidhje me te: Sherbime per 
pergatitjen e pasqyrave financiare apo informacioneve financiare dhe jo-financiare; 
Sherbime per keshillime ne fushen e tatim taksave; Sherbime per keshillime ne 
transaksione me kapitalin: Sherbime te auditimit te brendshem: Sherbime 
ristrukturimi dhe likuidator i njesive ekonomike; Sherbime investigimi dhe ekspert 
kontabel ne procese gjyqesore; Sherbime ne lidhje me burimet njerezore, rekrutimin 
dhe trajnime profesionale; Sherbime si perfaqesues tatimor apo perfaques ligjor i 
njesive ekonomike; Sherbime per keshillime ligjore; Sherbime per vleresimin e 
aktiveve dhe njesive ekonomike; Sherbime te kontrollit dhe keshillime per sistemet e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit; Sherbime per drejtim projekti; 
Sherbime per keshillime financiare,  drejtimi, organizimi dhe keshillime te tjera 
biznesi; Zhvillim, mirembajtje dhe shitje te sistemeve te teknologjise se informacionit 
dhe komunikimit dhe ofrimin e pajisjeve fiskale. Shoqeria mund te kete pjesemarrje 
dhe interesa ne shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane objekt te njejte, te ngjashem 
ose te lidhur me objektin e vet;  mund te kryeje operacione financiare, ne lidhje me 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme duke perfshire edhe dorezanite. Çeljen dhe 
mbylljen e hipotekave te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e qellimeve te 
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shoqerise; Shoqeria mund te kryeje  çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, 
ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem 
per realizimin e qellimeve te shoqerise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611603-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme; Statut, date 28.10.2020 me 
te dhenat e perditesuara te shoqerise. Vendim asambleje, date 28.10.2020.
Emri i Subjektit ishte            ("BAKER TILLY ALBANIA")          u be            ("Nexia AL")         
E-Mail ishte            ("office@bakertillyalbania.com")          u be            
("office@nexia.al")         
Siti i Webit ishte            ("www.bakertillyalbania.com")          u be            
("www.nexia.al")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Nexia AL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Pall.Nr.29, Kati 3, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Godina 29, Hyrja 1, Apartamenti 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658186-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.02.2021 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3661FBEE-39DC-49CD-B177-63E0DCBCB513
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F93A2A9-2C8C-44A3-81F7-BAF228B3412B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F93A2A9-2C8C-44A3-81F7-BAF228B3412B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC300FF-6E24-45EE-811D-3399ECAC2CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDED52A1-05A6-41E2-89B3-8E955EE4615C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDED52A1-05A6-41E2-89B3-8E955EE4615C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12788BB5-0CBC-4FAE-88B5-9C2D7024C365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB348C5-AF96-48E2-A383-FD4B1968EEBB
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eshte vendosur: Largimi i administratores znj. Orjana Kalaja dhe emërimi i z. Gerond 
Begolli, per nje mandat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerond Begolli")                      Nga data 
"10/02/2021             Ne daten "10/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Orjana Kalaja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750353-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Margarita Tutulani, Pallati Viridario 1, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Pall.Nr.29, Kati 3, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760695-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Nexia AL - Pasqyrat Financiare 2020-Final.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65319877-6E94-4CB9-A0B2-5A4B1B6D5D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F7D5C6-73A0-41A9-B1D1-8CB3160CEB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F7D5C6-73A0-41A9-B1D1-8CB3160CEB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF1D15A-840F-4E8F-9AF6-F283F7BE1E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81097B27-6189-4324-A81C-67175A76ECFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA5B88-16B3-4995-BCC8-C604EFBB8828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA5B88-16B3-4995-BCC8-C604EFBB8828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67449F64-AB33-476B-8A4A-FE7F866E6C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F536FCD1-51C4-458C-B21A-FCD4787E333C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614B05B5-9C18-4477-9678-1626EA4A6FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908B3E05-01CB-4717-9823-8DAB72F054A4
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Nexia AL_Vendimi per miratimin e FS 2020.pdf

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860870-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
08.02.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Orjana Kalaja ne favor te Western Balkan Alliance . 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.000.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjana Kalaja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("1.530.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjana Kalaja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Western Balkan Alliance")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para 
"1.470.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871310-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.02.2022, për emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Haxhi")                      Nga data "01/03/2022             
Ne daten "01/03/2027
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerond Begolli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Secili nga administratorët 
mund të përfaqësojë shoqërinë veçmas")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039CE575-1705-4CD4-A86B-FE2A6554829D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA83DA7-F9CB-47E8-BACD-08B2B1B87A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1809518B-A2BE-4556-ABB3-48A64C9197DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1809518B-A2BE-4556-ABB3-48A64C9197DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5CC34D-DB91-4984-B08E-F91540C430AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3043E14A-9401-43E4-8BA7-75C6E1C268F7
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